Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute serviço de revitalização das Praças

localizada na Rua Clovis Batista dos Santos (cruzamento com a Rua Cipriano

Luís dos Santos), no Bairro Anhanguera.

Munícipes me procuraram no sentido de promover a capina e roçagem da

vegetação rasteira dos terrenos, pois o mato está tomando conta de trecho da

rua e calçadas, (como mostram fotos anexas). Solicitam também a revitalização

da praça, implantando mais pontos de iluminação no local.

Certo de poder contar com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

me colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 21 de março de 2023.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

HFJ5BC5D 5IRUZDIS JMFF7CRT YLCVK4CG

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2023-03-21T11:30:38-0300